证券代码：601186                     证券简称：中国铁建                 公告编号：临 2019—012

 1

中国铁建股份有限公司

关于下属控股子公司中国铁建高新装备股份有限

公司发布 2018 年度业绩公告的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

中国铁建股份有限公司（以下简称公司）下属控股子公司中国铁

建高新装备股份有限公司（以下简称铁建装备）于 2019 年 2 月 28 日

在香港联合交易所有限公司发布了 2018 年度业绩公告，其主要数据

如下：

合并损益及其他综合收益表摘要

 截至十二月三十一止年度

 二零一八年 二零一七年

 人民币千元 人民币千元

收入 2,410,714 1,818,308

毛利 575,368 489,451

税前利润 172,389 64,430

证券代码：601186                     证券简称：中国铁建                 公告编号：临 2019—012

 2

年度利润 156,360 55,087

以下人士应占利润：

  母公司拥有人 156,360 55,087

  非控股权益 - -

基本每股收益（人民币元/股） 0.10 0.04

合并财务状况表摘要

 于十二月三十一日

 二零一八年 二零一七年

 人民币千元 人民币千元

资产总额 7,468,152 6,839,934

负债总额 1,972,713 1,461,619

净资产 5,495,439 5,378,315

母公司拥有人应占权益 5,495,439 5,378,315

有关铁建装备 2018 年度业绩公告的详细情况，请投资者查阅铁

建装备于 2019 年 2月 28 日在香港联合交易所有限公司发布的《截至

2018 年 12 月 31 日止年度之全年业绩公告》。

特此公告。

                        中国铁建股份有限公司董事会

                            2019 年 3 月 1日